

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Boote u. Anhänger Keusen  
 Inh. Tino Keusen  
 Sielbecker-Landstr. 17  
 23701 Eutin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501760  
 Kundennr.: 50332  
 Datum: 23. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230502237 vom 23.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	10,25	30,75
2	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	10,25	20,50
3	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	9,59	9,59
4	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,            Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,59	5,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501760

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	30147		<b>SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 67,76 kg	4	Stück	89,00	356,00
6	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	48,95	146,85
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>577,94</b>
						19% MwSt.	109,81
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>687,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 82,08

### Lief. an Adresse

Boote u. Anhänger Keusen  
 Inh. Tino Keusen  
 Sielbecker-Landstr. 17  
 23701 Eutin  
 Deutschland